площадью 1357,9кв.м, расположен-
ного по адресу: г.Грозный, Ок-
тябрьский район, бул. Б.Дудаева, 
д.18, кадастровый (или условный) 
номер – ¹20:17:0000000:137400, 
вид разрешенного использования 

– под коммерческую деятельность.
Начальная цена размера годо-

вой арендной платы – 1 353 600 
(один миллион триста пятьдесят 
три тысячи шестьсот ) руб.  

Размер задатка (20% от началь-
ного размера годовой арендной 
платы) – 270 720 (двести семьдесят 
тысяч семьсот двадцать) руб.

Способ проведения торгов – 
открытый аукцион.

Дата и место проведения аукци-
она–  в 10 час. 00 мин. 04.05.2016г. 
по адресу: г.Грозный, пр. Исаева, 
99/20, комитет имущественных 
и земельных отношений мэрии 
г.Грозного (КИЗО).

Форма проведения аукциона